
ZARZĄDZENIE NR 56/IX/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy 
w Pleszewie za 2023 r. 

Na podstawie art.29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2024 r., poz. 87 ze zmianami) i art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1 Zatwierdzam roczne sprawozdanie finansowe Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy w Pleszewie za 
2023 r. 

2. Sprawozdanie stanowi załącznik do Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 65092811-E4CB-4578-8A6A-F41B182FEB5B. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


